2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _____23.05____ 2023  № _693___

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказу Министерства финансов Российской Федерации от 14 сентября 2020 г. №193н «О порядке, способах и формах предоставления сведений, содержащихся в государственном адресном реестре, органам государственной власти, органам местного самоуправления, физическим и юридическим лицам, в том числе посредством обеспечения доступа к федеральной информационной адресной системе», Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 11 декабря 2014 г. №146н «Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса», решением Клинцовского городского Совета народных депутатов от 13 мая 2015 г. №6-128 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории «город Клинцы Брянской области», Уставом города Клинцы,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. С момента издания настоящего постановления признать утратившим силу постановление Клинцовской городской администрации №338 от 15.03.2021 «О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 07.08.2020 № 1111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту адресации»».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Начальнику отдела документационного обеспечения и архива Клинцовской городской администрации (Алексееву В.Г.) внести соответствующие изменения в архивную документацию.

5. Опубликовать настоящее постановление:

- на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети «Интернет».

- в официальном печатном органе городского округа «город Клинцы Брянской области» - газета «Труд».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городской администрации Сушка Ф.Н.
Глава городской администрации                                                            С.Ю. Евтеев

Заместитель главы городской администрации                                 А.А. Батракова
Начальник отдела архитектуры,

градостроительства и землепользования                                      Т.В. Кузьменкова

Начальник отдела организационно-
контрольной работы, муниципальной
службы и кадров                                                                                 Е.Н. Семенцова

Начальник отдела правовой

экспертизы, юридического сопровождения

и судебной защиты                                                                                 И.Н. Лаврова

Богинская Алина Николаевна
специалист 1 категории отдела архитектуры,

градостроительства и землепользования

8(48336)4-00-13